

ÕIGE AEG ON ÕPPIDA!

9. – 16. oktoober 2015 toimub traditsiooniline **täiskasvanud õppija nädal** (TÕN), mida koordineerib ETKA Andras koostöös haridus- ja teadusministeeriumiga.



TÕN-i raames toimub erinevates Eestimaa paikades arvukalt täiskasvanuharidust populariseerivaid ning õppimisvõimalusi tutvustavaid üritusi.

TÕN-i maakondlike tegevuste fookuses on **lastevanemate teavitamine täiskasvanuõppe erinevatest võimalustest** – selleks kaasatakse enam lasteaedu, koolitusasutusi ja profesoonaalseid karjäärinõustajaid.

Eestis on probleemiks väikelaste vanemate suhteliselt madal haridustase. Näiteks paljudes maakondades ei oma põhi- või keskkooli 23-31% kuni seitsmeaastaste laste vanematest (Haridus- ja teadusministeeriumi, Statistikaameti ja Poliitikauuringute Keskuse Praxis 2014. aasta uuring "Täiskasvanuhariduse prioriteetsed sihtrühmad maakonniti":

http://www.andras.ee/client/default.asp?wa_id=831&wa_object_id=1&wa_id_key).

Põhjused haridustee katkestamisel on olnud väga erinevad, kuid tõsiasi on see, et madal haridustase takistab inimestel konkureerimist tööjõuturul ja ei mõju positiivselt peres kasvavatele lastele.

2014. aastal TÕN-i raames toimunud teavitusürituste kogemused tõestavad, et lasteaiad on suurepäraseid koostööpartnerid ja lasteaedade kaudu lähenemine on hea võimalus info edastamiseks. Lasteaias tuntakse hästi vanemate vajadusi ja ootusi, osatakse oluline info viia nendeni õiges vormis ja „keeles”. Vaatamata sellele, et otsene sihtrühm, kes infot kõige rohkem vajab, ei pruugi alati kohal olla, on tõsiasi, et mida rohkem inimesi teavitame, seda suurem on võimalus, et lõpuks jõuab info õigete inimesteni.

Õppimisvõimalustest teavitamine lasteaias on võimalik siduda näiteks lastevanemate koosoleku või mõne muu üritusega (vabahariduslik koolitus jne). Teavitajateks/ kõneisikuteks on täiskasvanute gümnaasiumide ja teiste koolitusasutuste esindajad, Rajaleidja keskuste kärjäärispetsialistid, täiskasvanute koolitajad jt. Samuti on huvitav kuulata erinevate õppijate edulugusid ning lugude rääkijad võivad olla lapsevanemad ise.

Lasteaia juhi ja kõneisiku viib kokku maakondlik TÕN-i koordinaator. Koordinaatorite kontaktandmed: http://www.andras.ee/client/default.asp?wa_id=785&wa_object_id=1&wa_id_key

Tegevused lasteaedades toimuvad koostöös **Eesti Alushariduse Juhtide Ühendusega**.

Kõiki TÕN-i ettevõtmisi kajastatakse ETKA Andrase kodulehtedel (www.andras.ee) ning Eesti Alushariduse Juhtide Ühenduse meililistis.